
 

GO発 19号‐③ 

2021年 9月 1日 

 

国際ロータリー第 2650地区 

京都東山ロータリークラブ 

会長 布施 栄一 様 

幹事 中村 吉晴 様 

国際ロータリー第 2650地区  

ガバナー・地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐指名委員会 

委 員 長   馬場 益弘 

 

 

2022－23年度 ガバナー補佐のご推薦お願いについて 

 

拝啓 初秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はロータリー活動におきましてご支

援、ご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、2022－23年度において就任のガバナー補佐を貴クラブよりご推薦賜りたくお願い申し上げます。 

 ご多用の折誠に恐縮ではございますが、添付の『ガバナー補佐推薦用紙』および『経歴書』にご記入の

上、ガバナー事務所へ FAXにてご返送いただきますようお願い致します。なお、指名委員会開催の都合

上９月中にお願いできればと存じます。なお本件のご相談などは現年度貴クラブ担当の西村信行ガバナ

ー補佐へお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

                            担当：ガバナー事務所 事務長 原川修一郎 


